令和８年度 学校体育施設(体育館)開放事業登録申請書

令和  年  月  日

 小野市教育委員会  様

団 体 名：

代表者名：

〒    －        住  所：

連 絡 先：          （自宅・携帯）  ※ 昼間・緊急時に連絡できる番号

※ 市外在住者のみ記入（市内在住・在勤が利用対象）

    勤務先 住 所：

        名 称：

連絡先：

下記のとおり登録申請および活動を希望いたします。

活 動 種 目

登 録 人 数          名（市内在住・在勤者５名以上）

新規・継続の別 新規   ・   継続

活動希望 ※希望のとおりにならない場合があります。

第１希望 活動校
       学校

（体育館・格技場）

いずれかに○

活動曜日

・時間

      曜
（午前・午後・夜間）

いずれかに○

第２希望 活動校
         学校

（体育館・格技場）

いずれかに○

活動曜日

・時間

      曜
（午前・午後・夜間）

いずれかに○

希望特記事項

※希望重複した場合、利用調整の参

考とするためできるだけ希望条件の

詳細について記述してください。

例．水曜日であればどの学校でも可、曜日についてはいずれでも可
○○チームと合同で利用希望など

誓約事項

※☑を入れてください

□ 下記の事項について、誓約いたします。

施設の使用に際してはマナーを守り適切に使用します。

施設の一部を損傷・破損させた場合は、現状復旧にかかる費用

を弁償します。

※ 別紙２（登録団体名簿）を添付の上、ご提出ください。

※ 提出期限：２月１８日（水）【期限厳守】

別紙１